
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 256

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 19:53:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2019 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada  para a execução de serviços de Pavimentação e
Recapeamento Asfáltico, em vias urbanas do Município de Agudos, Estado de São Paulo, com o
fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos necessários à completa e perfeita
implantação de todos os elementos definidos no PROJETO EXECUTIVO e MEMORIAL DESCRITIVO,
conforme descrito neste Edital e seus ANEXOS
Resumo:
Serviços de Pavimentação e Recapeamento Asfáltico, em vias urbanas do Município de Agudos/SP
com o fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos necessários para a sua execução.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Jornal da Cidade... Baixar

28/06/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

27/06/2019 00:00:00 Termo de Homologação - Tomada de Preços 002-201... Baixar

25/06/2019 00:00:00 Publica Extrato do Julgamento das Propostas - D... Baixar

25/06/2019 00:00:00 Publica Extrato do Julgamento das Propostas - J... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55e97e64f1cd118cc80bf88fe4855f0f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d67041bdb79c3fe24ff22e33796733b7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e512c19f20a802a5db9c199d72a9ac86.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1da0f914de48573b92cca996565839b9.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59996cb6d4b913dea7ad9f3fdf49c1aa.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/06/2019 00:00:00 Publica Extrato do Julgamento das Propostas - I... Baixar

24/06/2019 00:00:00 ATA TOMADA DE PREÇO 002-2019.pdf Baixar

11/06/2019 00:00:00 QUESTIONAMENTO E RESPOSTA TP 2 H.AIDAR.pdf Baixar

04/06/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 03 - Planilha Orçamentária - Rua Áda... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 03 - Memorial Descritivo - Rua Ádamo... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 03 - Projeto 01/01 - Rua Ádamo Sozzi... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 03 - Termo de Convênio nº 319-2017 Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 02 - Cronograma Físico-Financeiro - ... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 02 - Planilha Orçamentária - Av. Joã... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 02 - Memorial Descritivo - Av. João ... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 02 - Relatório Fotográfico - Av. Joã... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 02 - Projeto 02/01 - Av. João Wolber... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 02 - Projeto 01/01 - Av. João Wolber... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 01 - Cronograma Físico-Financeiro - ... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 01 - Relatório Fotográfico - Rua Már... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 01 - Memorial Descritivo - Rua Mário... Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 01 - Projeto 02/01 - Rua Mário Benetti Baixar

04/06/2019 00:00:00 Anexo Lote 01 - Projeto 01/01 - Rua Mário Benetti Baixar

04/06/2019 00:00:00 Edital Tomada de Preços 002/2019 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbfb74bf196904595d496accd84bfbd8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/910c318c026db7ad672989af34460029.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a05b2167965e637affd70429a25a6169.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/009e9bb5e3bc57cbbe49172580a527fb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7ac9792e24c70c2d1cbab34fa1512e6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5a0ee2ba63c4b8ebe1a79ec5c00cbd4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb217a881af9450dced2bd85de4e1bb0.xlsx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6e9b5f8982cb271809de29b9750fc47.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e0eca4e6e79588264768fcad0479352.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ac6c8d2a2c376b7af156eba8c17f414.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db041e8f35c9c218860d38297bf14409.xlsx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e8213e578ea5717eccb81a259c706c7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23dc0f883eb8567e8a2a732b522f8226.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50c0e419593b739edffdce648973ca45.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9a14a39efafcf165bfa705ae16be0d0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c665fcc72fde594cebda0e9f7cf6335b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70cefda34662196e44ae31ec6a910a40.xlsx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b09e06ac9136891ae0c83f00b4b504b1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95cd43b2db74483d7f2ed7bd07f6c526.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f411c67c53f54110eea43d5c6c52c8b3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dc89fdfa578fd7a29860fafe9de72e1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11d611c80a0ed576cc92372dc3973ed1.pdf

